Протокол
заседания судейской коллегии по результатам проведения
заключительного этапа краевого смотра -  конкурса

«Законы дорог уважай - 2020»

г. Ставрополь 09 сентября 2020 г.

Слушали главного судью соревнований старшего инспектора по особым
поручениям отдела ПБДД УГИБДД ГУ МВД России по Ставропольскому
краю майора полиции Сердюкова Сергея Владимировича.

Постановили:
1. Отметить хороший уровень подготовки и активное участие всех

команд-участниц краевого смотра-конкурса «Законы дорог -  уважай!».
2. Наградить всех участников соревнований свидетельствами за

активное участие в смотре - конкурсе «Законы дорог уважай!».
3. Наградить почетными грамотами и ценными подарками

победителей в личном первенстве в конкурсных номинациях:

№ п/п Конкурсная номинация Ф.И.О.

1. «ЗНАНИЯ ОСНОВ
ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ
ДОВРАЧЕБНОЙ
ПОМОЩИ»

Старший инспектор по особым поручениям
отдела пропаганды БДД УГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю
Сердюков Сергей Владимирович

3 место девочки Репникова Юлия Игоревна г. Невинномысск
3 место мальчики Черников Андрей Александрович Кировский ГО
2 место девочки Дагиянова Динара Аслановна Курский район
2 место мальчики Барбашин Андрей Павлович Минераловодский ГО
1 место девочки Станкевич Микаэла Викторовна г. Кисловодск
1 место мальчики Коновалов Илья Павлович Кировский ГО

*

2. «ЗНАТОК ПДЦ» Главный специалист отдела воспитательной
работы и дополнительного образования детей
Министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края
Федотова Марина Владимировна

5 место девочки Воронина Виктория Владимировна г. Пятигорск
5 место мальчики Картышев Павел Александрович Туркменский район
4 место девочки Захарова Арина Александровна Новоалександровский

ГО
4 место мальчики Пихуров Сергей Алексеевич Ипатовский ГО
3 место девочки Кулешова Валерия Константиновна Ипатовский ГО
3 место мальчики Новиков Егор Дмитриевич Туркменский район
2 место девочки Войтенко Дарья Александровна Арзгирский район
2 место мальчики Бойко Даниил Романович Арзгирский район
1 место девочки Курякова Агния Андреевна г. Лермонтов
1 место мальчики Ладыгин Алексей Олегович г. Лермонтов

Ч ,

4. Наградить почетными грамотами и ценными призами команды-
победительницы следующих конкурсов:

1. «ТВОРЧЕСКОЕ
ВЫСТУПЛЕНИЕ
КОМАНДЫ»

Начальник отдела социально
педагогической работы ГБУ ДО «Краевой
Центр развития творчества и юношества
имени Ю.А. Гагарина» Подшивалова
Наталья Викторовна

-

М ССЮ

2 место
советский городской округ
Ипатовский городской округ

1 место Арзгирский муниципальный округ
Дополнительный конкур
« Лучший видеоролик по
безопасности дорожного
движения»

Методист отдела социально
педагогической работы ГБУ ДО «Краевой
Центр развития творчества и юношества
имени Ю.А. Гагарина» Позднякова Яна
Олеговна

Победитель Ипатовский городской округ
Победитель Арзгирский муниципальный округ
Победитель Минераловодский городской округ

2. «ЗНАНИЯ ОСНОВ
ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ
ДОВРАЧЕБНОЙ ПОМОЩИ»

Инспектор отдела пропаганды БДД
УГИБДД ГУ МВД России по
Ставропольскому краю лейтенант
полиции
Иванченко Серафима Владимировна

3 место г-к.. Кисловодск
2 место Курский муниципальный округ

-

1 место Кировскии городской округ

3. Дополнительный конкур
«Конкурс парадной формы
ЮИД»

Заместитель председателя Ставропольской
региональной организации Общества
«Динамо»
Решетников Сергей Николаевич

1 шоеди I ель
Победитель

Ипатовский городской округ
Арзгирский муниципальный округ

Победитель Советский городской округ

Наградить дипломами и ценными подарками победителей в
общекомандном зачете команды ЮИД:

за 3 место -  команду Туркменского муниципального округа;
за 2 место -  команду Ипатовского городского округа;
за 1 место -  команду Арзгирского муниципального округа.

По решению оргкомитета команда ЮИД Арзгирского
муниципального округа направляется для участия во Всероссийском
конкурсе «Безопасное колесо» 2021 года.

Главный судья соревнований: старший инспектор по особым
поручениям отдела пропаганды БДД УГ1/[ВДД ГУ МВД России по
Ставропольскому краю Сердюков С .В ._ ^ ^

Члены судейской коллегии:
- главный специалист отдела воспитательной работы и дополнительного
образования детей министерства образованияГ/б молодежной политики
Ставропольского края Федотова М.В.______ Л у Ф _______________________
- инспектор отдела пропаганды БДД У1Т4БДД ГУ МВД России по
Ставропольскому краю Иванченко С.В. у _________________
- начальник отдела социально-педагогической раббты ГБУ ДО «Краевой
Центр развития творчества и юношества имени Ю.А. Гагарина»
Подшивалова Н.В._______ /С-/Щ ______________________________________
- методист отдела социальц^педагогической работы ГБУ ДО «Краевой
Центр развития/творчества и юношества имени Ю.А. Гагарина» Позднякова
Я.О. ------ -------------------------------------------------------------------------------------
- инспектор' отдела пропаганды БДД УГИБДД Г̂ У МВД России по
Ставропольскому краю Соловьева М.С. Сд